Specifications techniques
MOBOTIX Caméra Vandal Bullet Analytics 5 MP
Caméra performante à haute résolution 5 MP, dotée de fonctions d'analyse vidéo adaptées aux besoins quotidiens en
matière de sécurité et de surveillance. La caméra effectue une mise au point automatique rapide et fiable. Le nouveau
« moteur d'images Crystal » offre des images de haute qualité avec un faible niveau de bruit, même dans des conditions
de faible luminosité, sans compromis.
n Objectif motorisé de 2,7 à 12 mm avec mise au point automatique par simple pression
n Zoom et mise au point à distance

n Support intégré du navigateur (Recommandé d'utiliser Internet Explorer 10 ou supérieur avec support ActiveX
pour obtenir les meilleures performances)
V1.08_28/04/2021, Code de commande : Mx-VB1A-5-IR-VA
Specifications techniques MOBOTIX Caméra Vandal Bullet Analytics 5 MP
Informations sur le produit
Nom du produit Caméra Vandal Bullet Analytics 5 MP
Code de commande Mx-VB1A-5-IR-VA
Qualité de l'image
Capteur d'images 5 MP, CMOS progressif de 1/2,7"
Pixels effectifs H x V = 2720 x 1976 5 MP)
Taille de pixel 2,0 µm
Fréquence d'image (maximale) WDR activé :
H.265/H.264 : 5 MP @ 30 ips / 720p @ 30 ips
MJPEG : 1080p à 30 ips
WDR désactivé :
H.265/H.264 : 5 MP @ 60 ips / 720p @ 60 ips
MJPEG : 1080p à 60 ips
Objectif
Éclairage minimum Couleur : 0,08 lux
Noir et blanc : 0,008 lux
Caractéristiques de
l'objectif
Objectif motorisé : zoom, mise au point, P-IRIS
Distance focale : F1.6 ;2.7 à 12 mm
Horizontal (champ de vision) : 102,1 ° (grand angle), 31,5 ° (téléobjectif)
Vertical (champ de vision) : 70,3° (grand angle), 22,7° (téléobjectif)
Caméra
Jour/nuit Filtre infrarouge commutable mécanique automatique
Durée de l'obturateur Mode manuel :
WDR : 30 ips, 1/17550 s
Linéaire : 60 ips, 1/37440 s
Mode automatique :
1 à 1/10000 s
WDR Prise en charge de moteur WDR et HDR multi-exposition jusqu'à 130 dB
Zoom Optique : 4,4x, numérique 10x
Paramètres de l'image Couleur, luminosité, netteté, contraste, balance des blancs, contrôle
d'exposition 2DNR, 3DNR, NR par masquage de mouvement, superposition de
texte
Mode Couloir Rotation de 90°, 180°, 270°
Codec vidéo
Compression/codage H.265/H.264/MJPEG
Diffusion vidéo Jusqu'à 4 flux configurables individuellement au format H.264/H.265/MJPEG
Résolution/fréquence d'image/bande passante LBR/VBR/CBR configurables au
format H.264/H.265
Codec audio
Compression/codage G.711/G.726/AAC/LPCM
Diffusion vidéo Bidirectionnelle
Entrée audio Entrée line-in : entrée de signal 6,2 Vpp max., impédance d'entrée : 33KΩ